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Ein ung mann sit på ein psykiatrisk institusjon, skuldig i kriminelle handlingar som han ikkje heilt forstår.
Psykologen oppmodar han til å skrive om seg sjølv og etter kvart trenger vonde minne seg på. Med brutal
realisme blir det fortalt om korleis ein barndom prega av kulde og einsemd formar eit menneske som
omverda ser på som eit monster. I eit nesten uhyggeleg syngande og ekspressivt språk kretsar denne romanen
framfor alt rundt sorgen over alt som kunne ha vore annleis.
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From Reader Review Skråninga for online ebook

Marte Haga says

Vondt og godt å lese denne. Tidvis også morosamt på ein ganske makaber måte. Elska måten historia
fortelles på via ulike minner som gjentas igjen og igjen til det gradvis utvikler seg ein samanheng. Ofte, eller
nesten alltid..., vert er irritert over gjentakingar, uansett om det er bevisst som virkemiddel eller ei, men ikkje
her. Her fungerte det heilt ypperlig og gjorde at språket tidvis var nesten poetisk. Knallbra bok av Tiller. Ein
forfattar eg definitivt skal lese meir av

Annesofie says

bliver altså lidt tungt når der ingen kapitelinddeling er...selv om det var med til at illustrere hovedpersonens
psykotiske tilstand, blev den lidt for lang. Men troværdig og velskrevet.

Elise says

I loved this book! It is confusing at first, but there really is some kind of rhythm to this because after awhile
it felt natural. It's kinda terrible and there is a lot of foreshadowing, but I loved every second of it. Really
powerful. Don't read this if you're at a bad place in life.

For elever i grunnskolen: nynorsken min ble MYE bedre etter at jeg leste denne. Den er spennende nok til at
hvis du ikke er så flink i nynorsk så kan det redde karakteren din på skolen :)

Synne says

Wow, denne boka er satans pine meg førsteklasses litteratur, men det er også noe av det jævligste, om ikke
det aller jævligste jeg har lest. Har aldri følt meg så messed up etter å ha lest en bok noensinne. Denne
kommer til å sitte i meg lenge, om ikke for alltid. Føles som noen har vrengt innsiden min ut, og at jeg
faktisk trenger tid på å komme meg til hektene igjen.

"Skråninga" er vanvittig godt skrevet og gjennomført, og jeg ble nærmest fra første stund sugd inn i
handlingen i den grad at jeg glemmer at jeg leser, og forsvinner helt og holdent inn i bokas univers. Her
skisseres brutalitet, håp, sårbarhet, smerte og sorg i en hårfin balanse om hverandre, men mest fremtredende
av alt er likevel nådesløsheten.

Jeg er usikker på om jeg vil anbefale den videre til andre ettersom det tross alt var en nokså jævlig
opplevelse. Likevel er det så absolutt litteratur i særklasse, så om det veier mer enn sjelefreden din de
kommende dagene så for all del, kjør på.

Jeg for min del tror dette kommer til å bli en viktig bok å ha lest og en uvurderlig bok å ha i repertoaret, men
jeg kommer nok aldri til å lese den igjen.



Sophia B says

Så vakkert, sårt og drivende godt fortalt at det tar pusten fra en.

Stig Svenningsen says

Wow!

Marie says

"Tankane mine spring hit og dit sjølv om eg ikke drikk. Eg slit slik å konsentrere meg om dei rette tinga.
Vilkårlige ting syg til seg tankane mine, og dagen min er som natta hos andre. Dagen strør så mykje uventa
over meg, og alt er så vridd og vrengt og vanskeleg å få tak på. Den gamle mannen hadde rett i at eg bare var
ei nabo til verda."

En navnløs mann forsøker forstå livet sitt hittil, mens han sitter sperra inne på psyk, tankene skrives ned slik
de treffer han. Hendelsene hopper derfor frem og tilbake, på kryss og tvers i hans helt tvers igjennom
grusomme oppvekst. Det er fysisk anstrengende å lese boka, 272 sider uten pustepause, kun et par/tre avsnitt
å by på, og alt sammen er mørkt og svart og fælt. Etter å nå ha lest gjennom alt av Tiller, må jeg si at debuten
er en av de beste! En så klaustrofobisk følelse har jeg ikke fått i noen annen bok en Hamsuns Sult.


